
ы,',ё 
Т 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
м. Київ 

41 -^0 4 1 20 7ґ7- p. № "їм-И 

Про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг 1» 

наказую: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби 

інтелектуальної власності, прийняте 26.10.2011 щодо заяви компанії «СОЛІД 

ДЛИТ ІНТЕРНЕИШНЛ ІНК.» (Центральна Америка) про визнання знака 
л 

ш 

«ЕЛЬДОРАДО» добре відомим в Україні (додаток). 

Т.в.о. Голови О.В, Янов 

\ 


